

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy polikliniky - Karlova Ves Bratislava

Objekt: Zateplenie strechy, fasády a výmena okien - Pavilon dospelých

Objednávateľ: Poliklinika Karlova Ves

Zhotoviteľ: RANDA+R, s.r.o B.Bystrica

Dátum: 18.2.2015

JKSO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

## HSV Práce a dodávky HSV

196 777,285

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 217,025

1	310237241-1	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25m2 v murive pŕobeton. tvárnicami hr. 375 mm	ks	21,000	8,036	168,756
2	312275523	Murivo z pórobetónových tvárnic hr. 375 NSMK 500x250x375	m3	10,932	95,890	1 048,269

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

144 088,687

3	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	133,332	10,184	1 357,853
4	6124651432	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 4 mm	m2	19,225	3,570	68,633
5	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	19,225	6,588	126,654
6	620991121	Ochrana vonkajších otvorov okenných a dverných fóliou	m2	1 796,641	1,051	1 888,270
7	622464522	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, silikátová, roztieraná strednozrnná 2 mm	m2	3 068,299	10,158	31 167,781
8	622464522r	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová, silikátová, roztieraná strednozrnná 1,5 mm -ostenia	m2	509,179	10,498	5 345,361
9	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pre nenasiakave podklady	m2	4 122,692	1,254	5 169,856
10	625250240	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm EPS F, skrutkovacie kotvy so zapustnou montážou s eps/mw krytkami (silik. omietka - ozn. A)	m2	2 951,390	23,200	68 472,248
11	625250240-1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm EPS P (Perimeter), skrutkovacie kotvy so zapustnou montážou s eps/mw krytkami (silikat. om. - ozn. H)	m2	73,731	33,520	2 471,463
12	625250240-2	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm EPS P (Perimeter), 6x skrutkovacie kotvy so zapustnou montážou s eps/mw krytkami (gressový obklad - ozn. D, + pancierová sieťka	m2	257,669	39,710	10 232,036
13	625250252	Kontaktný zatepľovací systém ostenia (parapet) hr. 20 mm EPS F, skrutkovacie kotvy so zapustnou montážou s eps/mw krytkami	m2	273,934	13,930	3 815,901
14	625250253-1	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm EPS F (gress. obklad ozn. P) EPS P (Perimeter) hr. 30 mm + pancierová sieťka + flexibilné lepidlo + GRES obklad	m2	13,612	42,787	582,417
15	625250253-11	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 40 mm EPS F (silikát. om. - ozn. B)	m2	509,179	15,385	7 833,719
16	625250266	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm dosky z MW, skrutkovacie kotvy so zapustnou montážou s eps/mw krytkami (silikat. om. - ozn. E)	m2	43,178	29,538	1 275,392
17	632200070	Montáž dlažby kladená na sucho na rektifikačné terče výšky 25 -70 mm na plochých strechách, te	m2	86,640	21,475	1 860,594
18	5921957060-1	Betónová dlažba (hr. a rozmer upresniť na stavbe 90/60/5 cm)	m2	88,373	19,125	1 690,134
19	632451055	Poter pieskocementový hr. nad 40 do 50 mm (kryci nášľapný)	m2	86,640	8,430	730,375

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

46 822,236

20	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	4 541,351	1,441	6 544,087
----	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	-----------

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

21	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	4 541,351	1,312	5 958,253
22	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	4 541,351	0,886	4 023,637
23	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	30,000	2,858	85,740
24	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	85,836	4,815	413,300
25	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	1 139,038	0,483	550,155
26	953946111	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému, rohový AL profil s integrovanou tkaninou - AL 100x100	m	697,670	2,080	1 451,154
27	953946130	Soklový profil hr. 1,5 mm SP 140 (hliníkový), vrátane naklapávacej lišty	m	211,505	5,306	1 122,246
28	953946130r	Soklový profil hr. 1,5 mm SP 140 (hliníkový)	m	114,025	4,968	566,476
29	9539461301	M+D Tesnenie styku soklovej lišty s terénom, trvale plastickým PU tmelom	m	325,530	2,250	732,443
30	953996111	Dilatačný profil PVC E s integrovanou tkaninou, so zakrytou špárkou 100x100 - priebežný	m	20,620	10,481	216,118
31	953996112	Dilatačný profil PVC V s integrovanou tkaninou, so zakrytou špárkou 100x100 - rohový	m	20,200	10,481	211,716
32	953996121	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m	m	1 572,940	4,947	7 781,334
33	953996141	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému - rohový PVC profil s odkvapničkou a integrovanou tkaninou - PVC 100x100	m	962,800	2,891	2 783,455
34	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	27,150	1,951	52,970
35	962081141	Búranie muríva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	7,200	4,333	31,198
36	963051110	Búranie železobetónových stropov doskových hr.do 80 mm, -2,40000t	m3	3,749	96,298	361,021
37	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,332	52,507	227,460
38	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	86,640	2,537	219,806
39	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	27,000	0,356	9,612
40	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	154,000	0,603	92,862
41	968061116	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného krídla do 1, 5 m2	ks	34,000	0,356	12,104
42	968061117	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	12,000	0,603	7,236
43	968061127	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,518	0,518
44	968061128	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla nad 2 m2	ks	5,000	0,926	4,630
45	968061138	Vyvesenie alebo zavesenie kov. krídla vrát do 4 m2	ks	12,000	2,045	24,540
46	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	24,368	5,369	130,832
47	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	2,295	3,942	9,047
48	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	433,980	3,145	1 364,867
49	968062365	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	2,380	5,369	12,778
50	968062366	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	16,200	3,942	63,860
51	968062367	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	20,655	3,145	64,960
52	968062745	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	79,695	1,283	102,249
53	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	1,860	3,602	6,700
54	968063558	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	m2	36,000	1,886	67,896
55	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	209,491	1,283	268,777

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
56	9760722211	Vybúranie vetracej mriežky na fasade	ks	25,000	2,790	69,750
57	978015221	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	3 209,058	0,161	516,658
58	978059611-1	Demontáž obkladov vonkajších parapetov z dlaždíc keramických akejkoľvek veľ.	bm	393,250	0,990	389,318
59	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	228,310	3,135	715,752
60	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	124,395	6,464	804,089
61	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	497,580	4,527	2 252,545
62	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	124,395	10,390	1 292,464
63	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 741,530	0,373	649,591
64	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	124,395	6,522	811,304
65	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	497,580	0,732	364,229
66	9790890121	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	123,182	27,000	3 325,914
67	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	1,213	45,000	54,585
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>4 649,337</b>
68	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	297,710	15,617	4 649,337
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>352 549,520</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>1 204,430</b>
69	711471051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	86,640	3,325	288,078
70	711472051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou PVC položenou zvisle	m2	12,540	3,705	46,461
71	2833000210	<i>Izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia na báze PVC hr.1,50 mm, š.1,3m hnedá</i>	m2	114,057	4,845	552,606
72	711491171	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	86,640	0,570	49,385
73	711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	86,640	0,570	49,385
74	711491271	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	12,540	0,665	8,339
75	711491272	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	12,540	0,665	8,339
76	6936651300	<i>Geotextília netkaná polypropylénová</i>	m2	228,114	0,741	169,032
77	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	11,716	2,800	32,805
<b>712</b>		<b>Izolácie striech</b>				<b>38 671,392</b>
78	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	86,640	3,705	321,001
79	712370070-1	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju vč. príslušenstva (kotvy, profily)	m2	1 828,425	6,413	11 725,690
80	712873240-1	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvením so zvaraným spojom vč. príslušenstva a kotiev	m2	223,777	10,213	2 285,435
81	2833000150	<i>Hydroizolačná fólia na báze PVC min. hr.1,20 mm</i>	m2	2 360,032	4,560	10 761,746
82	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	8,000	20,900	167,200
83	2832990370-21	<i>Sanačný strešný vpust s integrovanou PVC manžetou</i>	ks	8,000	80,750	646,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

84	712973240	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	61,000	20,900	1 274,900
85	2832990410-2	vetracia hlavica (referenčne al. ekvivalent Topwet TWO 50 PVC)	ks	61,000	61,750	3 766,750
86	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	2 052,202	0,570	1 169,755
87	6936651400-1	Geotextília netkaná polypropylénová 300g/m2	m2	2 360,032	0,741	1 748,784
88	712991020-1	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek hr. 18 mm na atike pod klampiarske konštr. vč. drevených klátikov 30/50 mm v spáde	m	411,355	5,605	2 305,645
89	6072624400-1	Doska drevoštiepková OSB 4 2500x1250x18 mm	m2	185,111	7,511	1 390,369
90	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	375,633	2,950	1 108,117

**713 Izolácie tepelné**
**39 832,774**

91	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	98,325	3,840	377,568
92	6314150980	Lamela z minerálnej vlny hr. 100 mm kašír s frézovanou hranou	m2	100,292	13,649	1 368,886
93	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom (ozn. F a G)	m2	443,498	1,891	838,655
94	6314151320	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm s povrchovou úpravou (refer. al. ekviv. Nobasil FRK)	m2	428,500	18,136	7 771,276
95	6314151160	Doska z minerálnej vlny hrúbky 30 mm (refer. al. ekviv. Nobasil FRE)	m2	23,868	8,875	211,829
96	713131143-1	Montáž kontaktnej paropriepustnej fólie na steny	m2	23,400	0,760	17,784
97	2832208009	Dodávka kontaktnej paropriepustnej fólie na steny	m2	26,910	1,364	36,705
98	7131321111	Montáž tepelnej izolácie doskami stien, prikotvením	m2	223,777	3,895	871,611
99	2837653423	EPS 100S penový polystyrén hrúbka 120 mm	m2	228,253	6,270	1 431,146
100	713142131	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	131,632	1,235	162,566
101	2837650030	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	134,265	4,228	567,672
102	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	82,908	0,760	63,010
103	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojrvtvová kladenými voľne	m2	1 745,245	1,520	2 652,772
104	2837653423	EPS 100S penový polystyrén hrúbka 120 mm	m2	3 644,866	6,270	22 853,310
105	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	392,248	1,550	607,984

**721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia**
**1 192,735**

106	721210814	Demontáž vpustu podlahového	ks	1,000	4,880	4,880
107	721210823	Demontáž strešného vtoku	ks	8,000	4,064	32,512
108	721211407	D+M Podlahový vpust dvorový - Sanačný vpust s integrovanou bitúmenovou manžetou	ks	1,000	201,865	201,865
109	7212741031	Demontáž, D+M Ventiláčna hlavica strešná - odvetranie kanalizácie	ks	19,000	49,500	940,500
110	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	11,798	1,100	12,978

**764 Konštrukcie klampiarske**
**32 623,440**

111	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	135,949	2,375	322,879
112	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu hr 2mm, vrátane rohov, predomietkových Al. krytiel a kompresnej pásky pod parapetom a okolo parapetu na bokoch r.š. 250 mm	m	18,200	24,938	453,872
113	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu hr 2mm, vrátane rohov, predomietkových Al. krytiel a kompresnej pásky pod parapetom a okolo parapetu na bokoch r.š. r.š. 400 mm	m	173,600	31,350	5 442,360

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

114	764410360-1	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu hr 2mm, vrátane rohov, predomietkových Al. krytiel a kompresnej pásky pod parapetom a okolo parapetu na bokoch r.š. r.š. 370 mm	m	771,000	30,068	23 182,428
115	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	962,800	1,425	1 371,990
116	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	384,995	1,425	548,618
117	7647211133	Oplechovanie odkvapov strechy poplastovaným plechom rš 225 mm, hr. 1 mm	m	475,300	1,425	677,303
118	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	319,995	1,950	623,990

**766 Konštrukcie stolárske**
**110 667,125**

119	76662-Ou01	D+M Plastové okno 3400/2700 mm - Výmena plnej plastovej výplne za sklo 1887x900 mm a 1512x900 mm, Sklo: ČIRE, spodná časť bezpeč. CONNEX, Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K-Ou1 -montáž podľa STN 73 3134 (platí pre všetky plast. výplne otvorov)	ks	5,000	827,433	4 137,165
120	76662-Ou02	D+M Plastové okno - polep okenných rámov bielou fóliou 3450/1600 mm -Ou2	ks	1,000	61,000	61,000
121	76664-D04	D+M Plastové dvere 1200/1550 mm, strojovňa výtahu, plast. profil 5-komorový, Kovanie: otváracé, kľučka/kľučka, cilindrický zámok, Farebný odtieň e/i: BIELA, Výplň: plná	ks	1,000	478,432	478,432
122	76662-o01	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 5700/1800 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otváraco sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČINČILA alt. DUBOVÁ KORA Plastový parapet: BIELA	ks	12,000	1 443,837	17 326,044
123	76662-o02	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 5700/900 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otváraco sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČINČILA alt. DUBOVÁ KORA Plastový parapet: BIELA	ks	1,000	606,583	606,583
124	76662-o03	D+M PLASTOVÉ OKNO 1800/900 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČINČILA alt. DUBOVÁ KORA Plastový parapet: BIELA	ks	3,000	196,498	589,494
125	76662-o04	D+M PLASTOVÉ OKNO 2100/850 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČINČILA alt. DUBOVÁ KORA Plastový parapet: BIELA	ks	1,000	247,759	247,759
126	76662-o05	D+M PLASTOVÉ OKNO 1500/850 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČINČILA alt. DUBOVÁ KORA Plastový parapet: BIELA	ks	2,000	153,781	307,562
127	76662-o06	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 1800/850 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČINČILA alt. DUBOVÁ KORA Plastový parapet: BIELA	ks	1,000	222,129	222,129
128	76662-o07	D+M PLASTOVÉ OKNO 900/850 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČINČILA alt. DUBOVÁ KORA Plastový parapet: BIELA	ks	1,000	107,647	107,647
129	76662-o08	D+M PLASTOVÉ OKNO 2700/850 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČINČILA alt. DUBOVÁ KORA Plastový parapet: BIELA	ks	1,000	327,213	327,213
130	76662-o09	D+M PLASTOVÉ OKNO 1400/850 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČINČILA alt. DUBOVÁ KORA Plastový parapet: BIELA	ks	2,000	145,239	290,478
131	76662-o10	D+M PLASTOVÉ OKNO 990/3000 mm P+L, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otváraco sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČIRE, spodná časť bezpeč. CONNEX, Jednostranný parapetný profil	ks	8,000	392,997	3 143,976
132	76662-o11	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 5700/1200 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otváraco sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: číre, Plastový parapet: BIELA	ks	2,000	598,039	1 196,078
133	76662-o12	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 3425/1200 mm P+L, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otváraco sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: číre, Plastový parapet: BIELA	ks	12,000	529,692	6 356,304
134	76662-o13	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 5700/1200 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otváraco sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: číre, Plastový parapet: BIELA	ks	1,000	751,820	751,820

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
135	76662-o14	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 3450/1200 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: číre, Plastový parapet: BIELA	ks	1,000	410,083	410,083
136	76662-o15	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 3400/1800 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: číre, Plastový parapet: BIELA	ks	1,000	317,815	317,815
137	76662-o16a	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 5700/1800 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: číre, Plastový parapet: BIELA	ks	5,000	1 426,751	7 133,755
138	76662-o16b	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 8100/1800 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: číre, Plastový parapet: BIELA	ks	1,000	2 024,790	2 024,790
139	76662-o16c	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 11700/1800 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: číre, Plastový parapet: BIELA	ks	3,000	2 648,459	7 945,377
140	76662-o16d	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 11700/1800 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: číre, Plastový parapet: BIELA	ks	4,000	2 648,459	10 593,836
141	76662-o16e	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 5700/1800 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: číre, Plastový parapet: BIELA	ks	5,000	1 426,751	7 133,755
142	76662-o16f	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 17700/1800 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: číre, Plastový parapet: BIELA	ks	4,000	3 246,498	12 985,992
143	76662-o17a	D+M PLASTOVÉ OKNO 3400/2700 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČIRE, spodná časť bezpeč. CONNEX, Jednostranný parapetný profil	ks	5,000	1 208,039	6 040,195
144	76662-o17b	D+M PLASTOVÉ OKNO 3400/2700 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČIRE, spodná časť bezpeč. CONNEX, Jednostranný parapetný profil	ks	3,000	1 208,039	3 624,117
145	76662-o18	D+M PLASTOVÉ OKNO 5700/2700 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČIRE, spodná časť bezpeč. CONNEX, Jednostranný parapetný profil	ks	3,000	1 196,078	3 588,234
146	76662-o19	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 11700/1600 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: číre, Plastový parapet: BIELA	ks	1,000	2 135,854	2 135,854
147	76662-o20	D+M PLASTOVÉ OKNO 1800/2700 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČIRE, spodná časť bezpeč. CONNEX, Jednostranný parapetný profil	ks	4,000	478,432	1 913,728
148	76662-o21	D+M PLASTOVÉ OKNO 3600/2700 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČIRE, spodná časť bezpeč. CONNEX, Jednostranný parapetný profil	ks	4,000	777,451	3 109,804
149	76662-o22	D+M PLASTOVÉ OKNO 2400/2700 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČIRE, spodná časť bezpeč. CONNEX, Jednostranný parapetný profil	ks	4,000	734,734	2 938,936
150	76662-o23	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 2100/900 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: číre, Plastový parapet: BIELA	ks	4,000	187,956	751,824
151	76662-o24	D+M PLASTOVÉ OKNO ZOSTAVA 1200/900 mm, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: číre, Plastový parapet: BIELA	ks	2,000	111,064	222,128
152	76662-o25	D+M PLASTOVÉ OKNO 900/4375 mm P+L, Plastový profil 6 - komorový Kovanie: otvára vo sklopné Farebný odtieň e/i: BIELA Výplň: 4-16-4, U=1.1 W/m2K Sklo: ČIRE, spodná časť bezpeč. CONNEX, Jednostranný parapetný profil	ks	2,000	384,454	768,908
153	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 097,888	0,800	878,310

767

Konštrukcie doplnkové kovové

89 781,798

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

154	76713-001	D+M FASÁDNE kompaktné DOSKY (referenčne al. ekvival. : FUNDERMAX EXTERIOR hr. 60 mm (FARBA : 0075 DARK GREY, 00747 MEDIUM GREY) vč. nosnej hliníkovej konštr. a príslušenstva - komplet	m2	443,498	135,000	59 872,230
155	76713-001-1	D+M FALOŠNÝ PREDŠADENÝ STĹP 300/150 mm v. 1600 mm, kompaktné fasádne dosky hr. 6 mm nitované na hliníkovú konštrukciu FARBA: GRAFITOVO SEDA, vč. príslušenstva - komplet	ks	67,000	135,000	9 045,000
156	767392802-1	Demontáž pôvodného hliníkového obkladu celoplošne vč. podkladných konštr. a roštu	m2	1 061,999	6,210	6 595,014
157	76765-D01	D+M SEKSIONÁLNA GARÁŽOVÁ BRÁNA oceľový profil, Farebný odtieň e/i: RAL 9006, Výplň: PU (polyuretan) -2,5x2,95m	ks	3,000	1 440,000	4 320,000
158	76765-D01a	D+M SEKSIONÁLNA GARÁŽOVÁ BRÁNA PRIEMYSENLÁ oceľový profil, vysoká záťaž otvárania, 120 dialkových ovládačov, Farebný odtieň e/i: RAL 9006, Výplň: PU (polyuretan) -2,5x2,95m	ks	1,000	4 920,000	4 920,000
159	76765-D02	D+M HLINÍKOVÉ VSTUPNÉ DVERE 1950/2950 mm, Jednokrídlové otvárate smerom do objektu, Kovanie: otvaravé, Farebný odtieň e/i: RAL 9006, Výplň: 3/3-16-4, U=1.1 W/m2K číre CONEX, Madlo typ FV 30 -montáž podľa STN 73 3134	ks	1,000	1 584,000	1 584,000
160	76765-D03	D+M HLINÍKOVÉ VSTUPNÉ DVERE 3400/2700 mm, dvojkridlové otvárate smerom do objektu, Kovanie: otvaravé, Farebný odtieň e/i: RAL 9006, Výplň: 3/3-16-4, U=1.1 W/m2K číre CONEX, Madlo typ FV 30 -montáž podľa STN 73 3134	ks	1,000	2 468,700	2 468,700
161	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	888,049	1,100	976,854

**781 Dokončovacie práce a obklady**
**37 939,726**

162	781731030-1	Montáž obkladov vonk. stien z gressového obkladu do flex lepidla (fasáda + ostenie otvorov)	m2	271,280	26,550	7 202,484
163	59764090001	Obklad gress hr 10mm, R10, sivá, stredne sivá, tmavá sivá kamenná štruktúra 180x60cm, 120x60cm, 60x60cm, 90x45cm, 20x120cm, 15x90cm, 30x60 cm	m2	276,706	108,000	29 884,248
164	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	370,867	2,300	852,994

**783 Dokončovacie práce - nátery**
**120,743**

165	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	98,325	1,228	120,743
-----	-----------	----------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	---------

**784 Dokončovacie práce - maľby**
**515,357**

166	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	152,557	0,450	68,651
167	7844523711	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	152,557	1,710	260,872
168	7844523711r	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m -nástrekom	m2	98,325	1,890	185,834

**D3 Práce a dodávky M**
**54 280,500**
**24-M Montáže vzduchotechnických zariad.**
**35 425,000**

169	24000	Demontáž a spätná montáž vzduchotechnických jednotiek na fasáde, streche, vrátane potrebného príslušenstva	ks	32,000	150,000	4 800,000
170	24001	M+D Krytu a konzol pre VZT jednotky zo žiarovo. pozink. jackl profilov s výplňou z drôteného nerez. sita, vrátane pichliačov proti vtákom (ref. al. ekviv. VOMET /nerez/ typ MB 8123)	ks	125,000	245,000	30 625,000

**21-M Elektromontáže**
**630,000**

171	210-0001	Demontáž bleskozvodu	hod	24,000	15,000	360,000
172	210-0002	Uprava elektroinštalácia v tech. podlaží + osadenie osvetľovacích telies na nový zateplený povrch podhľadu ozn. I, vrátane pomocného materiálu	hod	18,000	15,000	270,000

**OST Ostatné**
**18 225,500**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

173	0001	M+D Svetelný reklamný nápis s logom, vrátane uchytenia, kotvenia a riešenia detailov, vrátane El. napojenia z výtahovej šachty - POLIKLINIKA KARLOVA VES	ks	2,000	7 500,000	15 000,000
174	0003	Demontáž svetelný reklamný nápis s logom, vrátane likvidácie odpadu	kS	2,000	100,000	200,000
175	0005	M+D Podsvietenie LED pásom zapustené do fasádnych Al. líšt, vrátane prívodu, s ovládaním, meraním spotreby a stavebných úprav	m	100,850	30,000	3 025,500

**Celkom**

**603 607.305**